
Baun & MakrGroup Invest Holding ApS

CVR-nr.: 42361399

Tjærepletten 13
5500 Middelfart

Årsrapport
3. maj 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2023

Brian Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Baun & MakrGroup Invest Holding ApS
Tjærepletten 13
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42361399
Regnskabsår: 03/05/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 23.273 og anses for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har udeladt indsendelse af årsregnskab, og der for er selskabet p.t. under tvangsopløsning.

Selskabet er igang med at genoptage selskabet.

Grundet situationen er det ikke muligt at kontrollere selskabets skattekonto.

Selskabets ejerkreds indskyder den manglende kapital op til kr. 40.000 således selskabet kan genetableres.

Selskabets ejerkreds indestår ligeledes for evt. skyldige beløb til offentlige myndigheder.

Resultatopgørelse 3. maj 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-23.000
Bruttoresultat		-23.000
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-23.000
Øvrige finansielle omkostninger		-273
Ordinært resultat før skat		-23.273
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-23.273
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.273
I alt		-23.273

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		31.727
Omsætningsaktiver i alt		31.727
AKTIVER I ALT		31.727

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-23.273
Egenkapital i alt		16.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000
PASSIVER I ALT		31.727

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelse

Evt. saldi på skattekonto eller hos øvrige myndigheder, som ikke kan tilgås p.t. grundet selskabets situation med tvangsopløsning omfattes i denne note.

Selskabets ejerkreds indestår for gælden, såfremt selskabet ikke kan betale.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret